

ÅRSREDOVISNING

för ESS TRADING AB

Org.nr. 556981-8387

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Olovsson, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet och handel med marina tillbehör, propeller, drevdelar, reservdelar & även båtar. Bedriva e-handel och produktion samt import och försäljning av marina produkter samt därmed förenlig verksamhet. Äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

Bolaget har nästan halverat sin omsättning. Bolaget har inte lyckats nå ut till konsumenterna på samma sätt likt tidigare vilket gjort att omsättningen minskat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	549 805	1 053 754	1 028 433	1 177 006
Resultat efter finansiella poster	-225 228	-158 699	132 970	56 814
Soliditet (%)	3,93	4,04	16,28	11,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	160 514	-158 699	51 815
Balanseras i ny räkning		-158 699	158 699	0
Erhållna aktieägartillskott		226 000		226 000
Årets resultat			-225 228	-225 228
Belopp vid årets utgång	50 000	227 815	-225 228	52 587

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	286 000	60 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	227 815
Årets resultat	-225 228
	<u>2 587</u>

ESS TRADING AB
Org.nr. 556981-8387

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>2 587</u>
	2 587

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		549 805	1 053 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>549 805</u>	<u>1 053 754</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-355 587	-728 124
Övriga externa kostnader		-242 491	-340 203
Personalkostnader	2	-150 471	-128 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 653	-13 807
Summa rörelsekostnader		<u>-773 202</u>	<u>-1 210 194</u>
Rörelseresultat		-223 397	-156 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 883	-2 730
Summa finansiella poster		<u>-1 831</u>	<u>-2 259</u>
Resultat efter finansiella poster		-225 228	-158 699
Resultat före skatt		-225 228	-158 699
Årets resultat		<u>-225 228</u>	<u>-158 699</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>11 306</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	11 306
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>234 553</u>	<u>27 500</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		234 553	27 500
Summa anläggningstillgångar		234 553	38 806
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 016 648</u>	<u>1 132 292</u>
Summa varulager		1 016 648	1 132 292
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>17 993</u>	<u>9 890</u>
Summa kortfristiga fordringar		17 993	9 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>65 745</u>	<u>98 960</u>
Summa kassa och bank		65 745	98 960
Summa omsättningstillgångar		1 100 386	1 241 142
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 939	1 279 948

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	227 815	160 514
Årets resultat	-225 228	-158 699
Summa fritt eget kapital	2 587	1 815
Summa eget kapital	52 587	51 815
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 153	3 345
Skatteskulder	0	19 026
Övriga skulder	1 243 041	1 193 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 158	12 500
Summa kortfristiga skulder	1 282 352	1 228 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 334 939	1 279 948

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

0,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 534	56 534
	Utgående anskaffningsvärden	56 534	56 534
	Ingående avskrivningar	-45 229	-33 922
	Årets avskrivningar	-11 305	-11 307
	Utgående avskrivningar	-56 534	-45 229
	Redovisat värde	0	11 305

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
	Inköp	<u>220 400</u>	<u>30 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	250 400	30 000
	Årets avskrivningar	<u>-13 347</u>	<u>-2 500</u>
	Redovisat värde	234 553	27 500

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Fredrik Olovsson

Fredrik Olovsson

2025-06-27